
LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO DE AGRICULTURA

Miles de $

          A00 206.503.677INGRESOS 206.503.677
          A00
          A0101 15.977.007INGRESOS DE OPERACION 15.977.007
          A0404 1.284.508VENTA DE ACTIVOS 1.284.508
          A0505 27.917.194RECUPERACION DE PRESTAMOS 27.917.194
          A0606 903.313TRANSFERENCIAS 903.313
          A0707 2.531.326OTROS INGRESOS 2.531.326
          A0909 157.567.235APORTE FISCAL 157.567.235
          A1010 70.000OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 70.000
          A1111 253.094SALDO INICIAL DE CAJA 253.094
          B20
          C20 206.503.677GASTOS 206.503.677
          C20
          C2121 41.226.364GASTOS EN PERSONAL 41.226.364
          C2222 14.919.066BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 14.919.066
          C2424 20PRESTACIONES PREVISIONALES 20
          C2525 103.741.107TRANSFERENCIAS CORRIENTES 103.741.107
          C3131 5.492.381INVERSION REAL 5.492.381
          C3232 32.072.072INVERSION FINANCIERA 32.072.072
          C3333 1.873.110TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.873.110
          C5050 7.156.657SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 7.156.657
          C6060 15.200OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 15.200
          C7070 7.700OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 7.700

SUB
TOTAL BRUTO TRANSFERENCIASTITULO CLASIFICACION ECONOMICA TOTAL

 



LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO DE AGRICULTURA

Miles de $

2.482.55223.419.95240.265.697103.109.51734.456.921 2.769.038        . INGRESOS
        .

12.7124.953.0769.152.6911.838.07820.45001 INGRESOS DE OPERACION
82171.4601.082.55023.7134.640 2.06304 VENTA DE ACTIVOS

27.917.19405 RECUPERACION DE PRESTAMOS
903.31306 TRANSFERENCIAS

5.939886.6601.499.094139.61310 1007 OTROS INGRESOS
2.439.80517.388.11928.344.48573.109.00433.541.307 2.744.51509 APORTE FISCAL

10.00060.00010 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES
24.01410.637126.87781.9157.651 2.00011 SALDO INICIAL DE CAJA

        .
2.482.55223.419.95240.265.697103.109.51734.456.921 2.769.038GASTOS

        .
521.88712.065.17614.435.27311.732.5621.245.737 1.225.72921 GASTOS EN PERSONAL
152.5536.616.9544.181.4062.919.694492.099 556.36022 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

101024 PRESTACIONES PREVISIONALES
83.8732.807.80819.950.26949.990.78330.737.140 171.23425 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.723.9391.920.0041.053.399455.737105.335 233.96731 INVERSION REAL
32.072.07232 INVERSION FINANCIERA

1.873.11033 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
643.3405.933.569579.74850 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

20010.0001.0003.0001.00060 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES
1001.0002.1002.500 2.00070 OTROS COMPROMISOS PENDIENTES

INSTITUTO DE SERVICIO AGRICOLA CORPORACION COMISION NACIONALSUBSECRETARIA DE OFICINA DE ESTUDIOS
DESARROLLO Y GANADERO NACIONAL FORESTAL DE RIEGOAGRICULTURA Y POLITICASCLASIFICACION ECONOMICASUB

AGROPECUARIOAGRARIASTITULO


